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Bu ay; gökyüzü ve uzayın derinliklerini keşfettik. Bu derin keşfe, 

öncelikle yeryüzü-gökyüzü-uzay kavramlarını öğrenerek başladık. 

Gökyüzünde gördüğümüz bulutların yukarısı;  yıldızlar, gök taşları, 

gezegenler gibi gök cisimleriyle doluymuş. Üzerinde yaşadığımız 

“Dünya” da bu gezegenlerden biriymiş.  Öğrendik ki gezegenimiz 

“Dünya”, hem kendi etrafında, hem de güneşin etrafında 

dönüyormuş. Kendi etrafında dönme hareketinin sonucunda “gece 

ve gündüz”, güneşin etrafında dönmesinin sonucunda ise 

mevsimler oluşuyormuş. Dünyanın, güneş etrafında tamamladığı bu 

dönüş, tam “1” yıl sürüyormuş. Sınıfımızda her birimiz dünya, 

güneş, mevsim gibi rollere bürünerek “Dünya'nın Hareketleri” 

dramatizasyonu yaptık, bu yaşımıza kadar kaç mevsim geçirdiğimizi 

hesapladık. “Güneş Sistemi” ile tanıştık. Bu sistemin dokuz 

gezegenden oluştuğunu, Dünya'nın da bu dokuz gezegenden biri 

olduğunu, sistemdeki tüm gezegenlerin de tıpkı Dünya gibi kendi 

etraflarında ve güneşin etrafında döndüğünü öğrendik. Farklı 

gezegenlerden ve özelliklerinden söz ettik. Diğer gezegenlerde 

yaşam yokmuş, “peki neden Dünya'da yaşam var?” konulu beyin 

fırtınası yaptık. 

    Dünyanın kendi etrafındaki dönüş süresine “gün” dendiğini, 1 

günün 24 saatin bir araya gelmesiyle, 1 saatin de, 60 dakikanın bir 

araya gelmesiyle oluştuğunu öğrendik. 7 tane gün birleşince “hafta”, 

4 tane hafta birleşince de “ay” oluşuyormuş. 12 tane ay birleşirse de 

“1 yıl” olurmuş. Mevsimlerin, ayların ve günlerin isimlerini öğrendik. 

Yılın son ayı, içinde bulunduğumuz Aralık ayı imiş. Bu ay bitince, yeni 

bir yıla başlayacağımızı öğrendik ve yeni yıldan dileklerimizi 

paylaştık. Yılbaşı partimizde yiyeceğimiz pastanın çeşidini 

belirlemek üzere sandıklara koştuk, seçim yaptık. En çok tercih 

edilen pasta yeni yıl pastası olarak partimizde yerini aldı. 

Ülkemizde üretilen ürünleri tüketmenin ne gibi yararları olduğunu 

öğrenerek sınıfımızda “Yerli Malı” haftası hakkında sohbet yaptık, 

resimler inceledik. Aldığımız ürünlerin yerli malı olup olmadığını 

barkot numarasına bakarak anlayabilirmişiz, 869 ile başlayan 

ürünlerin Türkiye'de üretilmiş olduğunu öğrendik. Geleneksel 

lezzetlerimizden olan ''Türk Lokumu'' nu öğrenip lokum ustasıyla 

“Antep Fıstıklı Türk Lokumu” yaptık. Koridorlarımızda yerli malları ile 

hazırlanan masalarımızda ''Yerli Malı Haftası''nı kutladık, hedik, 

cevizli sucuk, elma, mandalina, fındık, fıstık vs. gibi yerli malı 

besinlerimizi yedik.

 İtalya ülkesini tanıdık. Bayrağını, önemli yerlerini, yemeklerini, 

şehirlerini görsellerde izleyip sohbet ettik. Ayın ressamı olan Abidin 

Dino hakkında bilgiler edindik. Eserleri hakkında yorumlar yaptık.

2018 yılına veda edip, 2019 yılını Dünya'ya barış ve mutluluk 

getirmesi dileklerimizle karşıladık.
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“i” sesini tanıdık ve “i” sesi ile başlayan sözcükler bulduk. 

Sağlıklı-sağlıksız kavramını, oluşturduğumuz sağlıklı-sağlıksız 

yiyecekler grafiği ile pekiştirdik. “Simetri” kavramı ile tanıştık. 

Çeşitli simetrik görseller inceledik. “Eski-Yeni” zıt kavramını 

öğrendik ve “Okul Olgunluğu” kitaplarımızdan çalışmalar 

yaptık. “ı” sesini tanıdık ve “ı” sesi ile başlayan sözcükler 

bulduk. Önce-sonra kavramını öğrendik.  Öğrendiğimiz '' a e ı 

i'' seslerini tekrar ettik. 

7 ve 8 rakamını tanıdık. 10' ar 10 'ar ritmik sayma çalışması yaptık. 

Güneş-yıldız sembolleriyle örüntü oluşturduk. Simetri çalışmaları 

yaptık. Önce-sonra gelen rakamları içeren çalışma sayfalarını 

tamamladık. 'En sevdiğim pasta çeşidi' grafiği oluşturduk. 

Nesnelerle basit toplama-çıkarma işlemi yaptık. “+” ve “=” 

sembollerini tanıdık. “Gece-Gündüz” ve “Islak-Kuru” deneyi yaptık. 
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Güneş Sisteminde Yer Değiştirme Oyunu, Sıcak-

Soğuk Oyunu, Ay'a Yolculuk Oyunu, Sayılarla 

Tahmin Oyunu, İpli Top Oyunu, Top Yerleştirme 

Oyunu, Meyve Sepeti Oyunu, Pinpon Hedefe Atma 

Oyunu, Aylar Oyunu

Gökyüzünde Neler Var Bilin 

Bakalım?, Uzaylılar, Neşe 

Palamudu, Domates Biber 

Patlıcan, Sebzeler Meyveler , Yeni 

Yıl
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Aralık ayına evin bölümlerini öğrenerek merhaba dedik. 

Evin odalarını şarkılarla saydık ve resimlere bakarak hangi 

aile üyesi hangi odada söyledik. Hangi odada olduğumuzu 

sorarsanız söyleyebiliriz. Havalar soğudu, kış geldi. Hava 

durumunu sormayı ve söylemeyi biliyoruz. Hava 

durumuyla ilgili şarkı da öğrendik. Öğretmenimiz her gün 

hava durumunu soruyor ve biz de nasıl olduğunu 

söyleyebiliyoruz. Bu ay 13, 14, 15, 16 rakamlarıyla tanıştık. 

Sayıları tanımak için sayı oyunları oynadık ve etkinlikler 

yaptık. 
Hikaye anlatımı derslerinde “Pete the Cat” hikayesini 

şarkısıyla öğrendik. “Pete the Cat” hikayesini dinlerken 

canlandırmalar yaparak çok keyifli vakit geçirdik. 1,2,3 to 

the zoo hikayesiyle hayvanları ve sayıları öğreniyoruz. Aynı 

zamanda hikayeyi betimlerken sıfatları kullandık. 

Hikayelerimiz hakkında konuşurken, şarkılar dinlerken ve 

oyunlar oynarken çok eğlendik. Lütfen bizlerle

 Youtube'dan;
- Miss Clare Reads-1-2-3 To The Zoo, 
- Cheeky Cheeky Monkey, 
- Jungle Boogie Dance,

- Pete The Cat videolarını izleyin.
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Mayalar Canlı Mıdır?, Havasız Yanma Olmaz?, Dünyanın 

hareketleri (gün, ay, mevsim, yıl), Kurbağanın Yaşam 

Döngüsü, Pilleri Tanıyorum

Pablo Picasso'nun dünyasına renklerine ve sanatına keyifli bir 

yolculuk yaptık daha sonra eserleri hakkında bilgi edinip kendi 

Picasso çalışmalarımızı renklerle ifade ettik. Resim tamamlama 

etkinliğiyle dergilerden bulduğumuz resim parçalarını 

çalışmalarında kullanarak tüm öğrenciler özgün bir şekilde 

resimlerin devamını getirdiler.

Cumula isimli oyunla; el becerilerimizi, görsel dikkat, odaklanma- 

konstrasyon, bağlantısal düşünme ve problem çözme 

becerilerimizi geliştirdik. 
Equlıbrıo adlı bireysel oyunda; 3 boyutlu şekiller yapmaya 

başladık. Model kitapçığındaki örneğe bakıp aynı şekli 

oluşturuyoruz. Bu oyun sayesinde görsel dikkat, odaklanma-

konsantrasyon, bağlantısal düşünme ve problem çözmeyi 

öğreniyoruz.
Pattern Play oyununun amacı oyun içeriğinde çıkan 40 ayrı desen 

kartında yer alan şekilleri doğru olarak eşleştirmek. Çok yönlü 

oynanabilen bu oyunda temel matematik kavramlarında 

(sıralama, eşleştirme, uyum ve kesirler gibi) beceri kazanıyoruz.

Derslerimize  ısınma  koşuları yaparak  başladık. Koşuların 

ardından ısınma hareketlerini yaparken bu egzersizlerin önemi 

hakkında sohbet ettik. Kol ve bacak gücümüzü arttıracak 

koordinasyon parkuru çalışmaları yaptık. "Eşini Bul ve Otur", "Yüz 

Yüze", "Çevir Salla" eğitsel oyunlarını oynadık ve eğlenirken 

öğrendik.

Fen ve deney dersimizde işlediğimiz ''Mayalar Canlı mıdır?'' 

konusu sonrasında poğaçalarımızı yaptık ve afiyetle yedik. Yerli 

malı haftasında öğrendiğimiz geleneksel lezzetlerimizden olan 

Türk Lokumu'nun bir usta ile beraber yapılışını izleyip kendi 

lokumlarımızı yaptık.



Bu ay “At”ın; 
Hareketinin kale gibi her yöne doğru (yukarı, aşağı ve yanlara) olduğunu,
Bu şekilde sadece 2 adım gidebileceğini ve daha sonra yana doğru 1 adım 

gitmesi gerektiğini, 
Diğer taşlardan farklı olarak diğer taşların üzerinden atlayabileceğini, 
Üzerinden atladığı taşları alamayacağını ancak son ulaştığı karedeki taşı 

alabileceğini, 
Her hamle yaptığında olduğu kareden farklı renkteki bir kareye gidebileceğini 
öğrendik. Bu ay kukla gösterileri yaptık, masallar anlattık; 

anlattığımız masalları grup çalışmaları yaparak 

canlandırdık.
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“Dünya'n ın Hareket ler i”  sanat  e tk in l iğ imiz i 

gerçekleştirdik. Artık materyallerle sınıfımıza uzay 

köşesi kurduk. “Bir astronot olsaydın hangi gezegene 

gitmek isterdin?” sorusundan yola çıkıp, hayal ettiğimiz 

gezegenlerimizi çizdik. Yerli malı haftasında 

kutlamalarda kullanmak üzere yerli malı şapkalarımızı 

oluşturduk. Hamurlarla yerli malı ürünleri yaptık. Yerli 

ürünlerin barkodu olan 869 ile yaka kartlarımızı 

tasarladık. Sağlıklı-Sağlıksız besin tablosu oluşturduk. 

Abidin Dino'nun 'Mut luluğun Resmi'  is iml i 

tablosundan esinlenerek özgün resimlerimizi yaptık. 

Artık materyallerle saat tasarımlarımızı oluşturduk. 

“Ailen ile ne yapmak seni mutlu eder?” konulu beyin 

fırtınası çalışmamızı yaptık. 
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Serbest stil ve sırt üstü ayak vuruşu çalışıldı. Suya 

üfleme, su içerisinde göz açma etkinlikleri ile nefes ve 

göz kontrolü sağlama çalışmaları yapıldı, su içerisinde 

basit hareketlerle öğrencilerimizin ayak hızları ölçülerek 

değerlendirme yapıldı.

Bu ay öğrenmiş olduğumuz modern dans adımlarını 

birleştirdik ve yeni yıl dansı yaptık. "Jingle Bells" isimli 

şarkıyı söylemeye çalışarak dans ettik. Çok eğlenceliydi. 

Beden perküsyon çalışmalarımıza yenilerini ekledik. 

Yeni müziklere bedenimizle ritmik eşlikler yaparak 

eğlenmeye ve öğrenmeye devam ettik. Geçen ay 

tanıştığımız müzik aletlerine yumurta marakası da 

ekleyerek zilli def, yumurta marakas ve el zilleriyle mini 

bir orkestra kurduk. Yeni yılın gelmesine az bir zaman 

kaldığı için biz de mini orkestramızla yeni yıl şarkılarına 

ritimlerle eşlik ettik, yeni yıl şarkısı öğrendik.

Aralık ayında öğrencilerimizle birlikte plastik poşetleri 

inceleme altına aldık. Bilinçsizce tüketilen plastik 

poşetlerin, doğada yok olma sürelerinin uzunluğunu, 

toprağa, suya, havaya verdiği zararları öğrendik. 

Sonrasında kendimize evlerimizden getirdiğimiz yastık 

kılıflarıyla bez alış veriş torbaları hazırladık. Tüketim 

Alışkanlıklarımız ve çevreye etkilerini incelerken 

'Tüketim Çılgınlığı' konulu afişlerimizi hazırladık. 

Okulumuzda yaptığımız tasarrufların takibi için 

'Tasarruf Dedektifleri' uygulamasını başlattık. Ayın 

temiz ve düzenli sınıf seçimlerini Eko-Tim 

öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdik.
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SELİN SAKMAK ANA/3 ABDULLAH ÖZ ANA/6ZEYNEP DURU DOĞAN ANA/4

UYGAR ÖREN ANA/2 ARDA TUĞSUZ ANA/3 DURU ERDEM  ANA/1

FATMA HANZADE TEPE ANA/1
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YİĞİT ÖZKARA ANA/5 İBRAHİM YİĞİT ÖZKARGIN ANA/4 ALMİLA SU TAZEBAY  ANA/6

ANIL KÜPELİ ANA/8 ENES ERUSLU ANA/2 ADİL EYMEN AYKILIÇ  ANA/7

LİNA ÇAVUŞOĞLU  ANA/8 BATUHAN GÜLTEKİN ANA/7 İDİL KARAOĞLU  ANA/5


